附件2
 
关于提交2026年度吉林省氢能领域企业

技术需求的函（模板）
 
吉林省氢能产业综合研究院：
我单位同意推荐                                      （与二维码内容中的“需求名称”一致） 作为2026年度吉林省氢能领域企业技术需求，并已认真审核该技术需求的真实性、合理性和可行性，因其对推动吉林省氢能产业发展具有重要意义，现予以推荐。
 
联系人及电话：
 
 
                                       单位名称
                                   （单位公章）
年    月    日 